ipsum: sed inuidia non vult saluari. AV. Neque autem pater cum quod mententem redarguit: sed secum pnterit et approbans ad pnterit potioris atque iudicioris exultationis inuitat. vnde sequitur. At ipse dixit illi: fili tu semper mecum es. HIE. Uel quod dicitur: factantia est non veritas cui pater non consentit: sed alia copescit ratione dicens: Dicitur es: lege qua stringeris: non quod non peccaueris: sed quod deus cum semper castigando retrahit. Nec mirum si patri mentit et fratri inuidet. AMBRO. Sed bonus pater etiam hunc saluare cupiebat dicens: Tu mecum semper es. vel quasi iudeus in lege vel quasi iustus in comunione. AV. Quid autem sibi vult quod addidit: Et oia mea tua sunt. quasi non sint et fratris sed sic a pnterit et inoialibus filijs habent ois: vt sint et oim singula: et omnia singulorum: vt enim cupiditas nihil se ne angustia: ita nihil cum angustia charitas tenet. Sed quod oia: nonne et angelos deus in possessione tali filio subiecisse putandus est: si possessionem sic accipias vt eius possessor ipse sit ois: non vltis oia. Non enim dicitur erim sed consortes potius angelorum. Et vero possessio sic intelligitur: quod recte dicitur possidere aias: veritatem non inuenio cur non vere ac pnterit id possumus accipere. Non enim illud loquimur: vt dominas veritatis dicamus aias. Aut si nomine possessionis ab hoc sensu impeditur illud quod auseratur. non enim aut pater: Oia possides sed oia mea tua sunt: nec tamen vt ipse dicit. Quod enim est in nostra pecunia: potest familie nostre vel alimentum esse vel ornamentum vel aliud butulmodi. Et certe cum ipsa pnterit recte ille possit suum dicitur: non video quomodo quod ipsius recte vocari possit: dicitur oia tua sunt. Cum enim bntudine illam obtinuerimus: nostra erunt ad videntium superioris ad conuulendum equalia: ad dominandam inferiora. Longaudeat igitur securissimus maior frater. AM. Si enim ois in inuidere: oia sua sunt: vel iudeus sacramenta veteris testamenti: vel baptisatus noua etiam possidet. THE. Uel aliter: Totum pnterit filij: que vt murmurare: iugis p oibus quicunq; scandalizant meretricibus: sic David iro dicit pnterit passam scandalu i peccatorum pace. TY. Malo: igitur filij sicut agricola iugis: bat agriculture: non terre sed sic agru fodies: et salutis arboris inserens. i. vntes. THE. Uel erat i agro hoc est i mundo colens pnterit carne: vt repleat panibus: et semina nani lachrymis vt in gaudio metat. sed cognitis gestis nolebat irare ad coe gaudium. CHR. Querit autem si afficit passione limosis: dolens in pnterit alioz. Dicitur autem nullus sanctorum vult in talibus immo bona alioz sua existimat: non autem oportet oia quicunq; parabola continet ad literam pnterit: sed sensum dicitur: cuius est compositum nihil aliud pnterit. Dec et parabola ad hoc est composita vt peccatores non offendant reuertit: scietes quod magna pnterit. vnde iro dicit alios turbatos in eoz bonis: vt indicet eos liuore tabescetes: sed tanto deo re honoratos redentes: vt etiam inuidiosi possint alij fieri. THE. Uel phariseoz intentione corrigat ois pnterit pabolam quos ex hypostasi nois iustos. q. d. Esto vos vere iustos esse: nec transgressos aliquid mandato rum: nullo igitur ppter hoc non oportet admittere a flagijs redeuntes. HIE. vel aliter. Omnis iusticia i conuuiatione dei est iniusticia. vnde paulus: Quia me libera bit de corpore mortis huius. vnde apostoli indignati sunt pnterit matris filiorum febedei. CI. Quod et nos ipsi quos patimur: viuunt enim quidam pnterit et optimam vitam: alius autem in ipso sentio multoties ad oem conuertitur: vel forsitan extremum oie claudere de bens hac oilluit reams dno miserante. Doc quidem alio quando respunt ex impotuna pusillanimitate: non attendentes mentem saluatoris qui de salute pnterit gaudet. THE. Dicit ergo filius patri: Gratis duxi i dolibus vitam a peccatoribus molestam. et nunquam causa